Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Ex aedibus Congregationis pro Cultu Divino, die 7 maii 1986.

PAULUS AUGUSTINUS Card. MAYER
Praefectus

✠ VERGILIUS NOË
Archiep. tit. Voncariensis
a Secretis

SUMMARIUM DECRETORUM
(a die 1 aprilis ad diem 15 maii 1986)

**I. CONFIRMATIO DELIBERATIONUM CONFERENTIARUM EPISCOPALIUM
 CIRCA INTERPRETATIONES POPULARES**

AMERICA

Conceditur ut textus hispanicus de Benedictionibus, prout exstat in volumine cui titulus « Bendicional », ab hoc Dicasterio die 7 maii 1986 (Prot. N. 338/86) iam confirmatus, adhiberi valeat in sequentibus nationibus:

Aequatoria, 14 maii 1986 (Prot. 327/86);
 Argentina, 14 maii 1986 (Prot. 1514/86);
 Chilia, 14 maii 1986 (Prot. 330/86);
 Columbia, 14 maii 1986 (Prot. 335/86);
 Cuba, 14 maii 1986 (Prot. 337/86);
 Hondura, 14 maii 1986 (Prot. 328/86);
 Nicaragua, 14 maii 1986 (Prot. 291/86);
 Panama, 14 maii 1986 (Prot. 317/86);
 Peruvia, 14 maii 1986 (Prot. 333/86);
 Portoricus, 14 maii 1986 (Prot. 332/86);
 Salvatoriana Respublica, 14 maii 1986 (Prot. 331/86).
 Uruquaria, 14 maii 1986 (Prot. 329/86).

Aequatoria

Decreta generalia, 7 aprilis 1986 (Prot. 455/86): conceditur ut in dioecesis Aequatoriaie adhiberi valeat peculiaris Prex eucharistica, quae ab Apostolica Sede pro dioecesis Helvetiae concessa est die 8 augusti 1974 (Prot. 1972/74).

Die 12 aprilis 1986 (Prot. 456/86): conceditur ut interpretatio *hispanica* Missalis et Lectionarii Romani, quae ad usum dioecesum Hispaniae ab Apostolica Sede iam est confirmata, adhiberi valeat etiam in dioecesis Aequatoriaie.

Civitates Foederatae Americae Septemtrionalis

Decreta generalia, 18 aprilis 1986 (Prot. 1330/85): confirmatur textus *anglicus* monitionis, qua Episcopus candidatos uxoratos alloquitur in ritu de ordinatione diaconorum.

Cuba

Decreta generalia, 5 aprilis 1986 (Prot. 443/86): conceditur ut in dioecesibus Cubae adhiberi valeat peculiaris Prex eucharistica, quae ab Apostolica Sede pro dioecesibus Helvetiae concessa est die 8 augusti 1974 (Prot. 1972/74).

Salvatoriana Respublica

Decreta generalia, 10 maii 1986 (Prot. 569/86): conceditur ut adhiberi valeat peculiaris Prex eucharistica, quae pro dioecesibus Helvetiae a Sede Apostolica concessa est die 8 augusti 1974 (Prot. 1972/74), occasione Synodi eiusdem Nationis.

Venetiola

Decreta generalia, 7 aprilis 1986 (Prot. 457/86): conceditur ut in dioecesibus Venetiolae adhiberi valeat peculiaris Prex eucharistica, quae ab Apostolica Sede pro dioecesibus Helvetiae concessa est die 8 augusti 1974 (Prot. 1972/74).

EUROPA

Austria

Decreta particularia, *Sanctus Hippolythus*, 29 aprilis 1986 (Prot. 1358/85): confirmatur textus *germanicus* Proprii Liturgiae Horarum.

Germania

Decreta particularia, *Augustana Vindelicorum*, 9 maii 1986 (Prot. 562/86): confirmatur textus *germanicus* Missae in honorem Sanctae Radegundis, virginis, necnon et Beatae Mariae Theresiae a Iesu Gerhardinger, virginis.

Spirensis, 26 aprilis 1986 (Prot. 418/86): confirmatur textus *latinus* et *germanicus* Proprii Liturgiae Horarum.

Hispania

Decreta particularia, *Dioeceses linguae Callaeciae*, 7 aprilis 1986 (Prot. 452/86): confirmatur interpretatio *callaeca* Precis eucharisticae, quae pro dioecesisbus Helvetiae iam a Sede Apostolica concessa est die 8 augusti 1984 (Prot. 1972/74).

Decreta generalia, 14 maii 1986 (Prot. 602/86): conceditur ut adhiberi valeat textus *hispanicus* de Benedictionibus, prout exstat in volumine cui titulus « *Bendicional* » ab hoc Dicasterio die 7 maii 1986 (Prot. 338/86) iam confirmatus.*

Hollandia

Decreta generalia, 29 aprilis 1986 (Prot. 486/86): confirmatur interpretatio *neerlandica* Missae Ss. Cyrilli et Methodii.

Italia

Decreta particularia, Arretina, 7 maii 1986 (Prot. 263/86): confirmatur textus *italicus* Liturgiae Horarum beatae Mariae Virginis ad Saxum.

Nolana, 2 maii 1986 (Prot. 1355/85): confirmatur textus *latinus* et *italicus* Proprii Missarum et Liturgiae Horarum.

Placentina, 25 aprilis 1986 (Prot. 373/86): confirmatur textus *italicus* Proprii Liturgiae Horarum necnon textus *latinus* et *italicus* Praefationis pro Missa Sancti Antonini, martyris et civitatis ac dioecesis placentinae Patroni.

Slovachia

Decreta generalia, 22 aprilis 1986 (Prot. 374/86): confirmatur textus *slovacus* Lectionarii pro Missis cum pueris atque ritus Primae Communionis puerorum.

II. CONFIRMATIO TEXTUUM PROPRIORUM RELIGIOSORUM

Congregatio Missionis et Societas Puellarum a caritate, 7 aprilis 1986 (Prot. 1474/85): confirmatur textus *lusitanus* Proprii Liturgiae Horarum.

Congregatio « Opera Matris Orphanorum », 21 aprilis 1986 (Prot. 498/86): conceditur ut adhiberi valeant textus *latini* et *italici* Missarum et Litur-

* Ob deviationem quandam officii (italico sermone « *disguido di ufficio* ») indicationes, quae circa Decretum de confirmatione libri « *Bendicional* » nuncupati in Hispania adhibendi publici iuris factae sunt in n. 238 commentariorum *Notitiae* (Maio 1986, pag. 317), erroneae inveniuntur.

gliae Horarum in honorem Sancti Hieronymi Emiliani et beatae Mariae Virginis Matris Orphanorum, ad usum Ordinis Clericorum Regularium a Somascha iam confirmati.